
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587  

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica  

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma  

T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903  

 

Disposizione n.23/2020 

Prot.n. 686 del 31/07/2020 

Classific. III/12  PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

“Premio Emanuela Rossi per la Miglior Tesi a.a. 2018-2019”  

Disposizione 15/2020 prot. n. 468 del 9/06/2020 

 

IL DIRETTORE  

 VISTA la delibera del Consiglio dei Docenti della Scuola di Specializzazione in Psicologia Clinica del 

19.09.2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 03.03.2020 con la quale è stata approvata 

l’attivazione della procedura per l’istituzione del “Premio Emanuela Rossi miglior tesi a.a. 2018- 2019”;  

VISTO il Bando prot. n. 468 del 08.06.2020 scaduto il 23.06.2020;  

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 06.07.2020 prot. n.575 Repertorio n. 21/2020 con 

cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 29.07.2020 e la graduatoria di merito 

redatta in pari data;  

ACCERTATA la copertura economico-finanziaria su fondi della Scuola di Specializzazione in 

Psicologia Clinica Direttore Prof. Giampaolo Nicolais 

DISPONE  

Art. 1. Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento del “Premio Emanuela Rossi per la 

Miglior Tesi a.a. 2018-2019”.   

 

Art. 2. E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:  

  

1. Dott.ssa Mariangela Martina - 30/30 

2. Dott.ssa Francesca Spadafora - 28/30 

3. Dott.ssa Francesca Trovato - 27/30 

4. Dott.ssa Daniela Cammarata - 25/30 

5. Dott.ssa Cristina Guardati - 25/30 

6. Dott.ssa Cosima La Corte - 25/30 

7. Dott.ssa Laura Marino - 25/30 

8. Dott.ssa Laura Rosi - 25/30 

9. Dott.ssa Irene Soggiu - 25/30 

  

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra la 

dott.ssa Mariangela Martina è dichiarata vincitrice del bando “Premio Emanuela Rossi per la Miglior 

Tesi a.a. 2018-2019”. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul portale Trasparenza del sito dell’Università Sapienza.  

  

Roma, 31 luglio 2020     

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof.ssa Renata Tambelli 

  

  
  
  
  

  


